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Dr. Kövér László
a Magyar Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Módosító iavaslat

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és a 102. (1) bekezdése alapján A korhatár előtt i
öregségi nyugdíjak megszüntetésér ől, a korhatár előtti ellátásról és a szolgálat i
járandóságról szóló, T/4663 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t

terjesztem elő .

1 .

	

A törvényjavaslat 5 .§ (2) bekezdése a következő rendelkezéssel egészül ki .

(2) A szolgálati járandóság továbbfolyósított összegét úgy kell meghatározni, hogy a
jogosultnak 2011 decemberére járó szolgálati nyugdíj havi összegét – a (3) bekezdésben
foglalt kivételekkel – csökkenteni kell a személyi jövedelemadó mértékével . Aszolgálati
járandóság összegét addig az időpontig kell a személyi jövedelemadó mértékéve l
csökkenteni, ameddig a járadékban részesülő , szolgálati nyugdíjba vonulása napjá n
hatályban volt, rá irányadó jogszabályok szerinti szolgálati nyugdíj fels ő korhatárát
elérte volna . A szolgálati járandóság összege nem csökkenhet a 2011 . december 31-én
hatályos kötelez ő legkisebb munkabér 150 százaléka alá, ha a jogosultnak 2011 decemberére
járó szolgálati nyugdíj havi összege – a 2012 . január Hét megelőzően hatályos szabályok
alapján csökkentett mértékben folyósított szolgálati nyugdíj kivételével – ezt az összege t
meghaladta.

INDOKOLÁS

A módosító javaslat nem ellentétes a törvény indoklásában megfogalmazott jogelvekkel ,
gazdasági, társadalmi célokkal, illetve a nyugdíjrendszer alapvet ő átalakítására vonatkozó
kormányzati elképzelésekkel . A javaslatban foglalt rendelkezés pusztán olyan korrekció ,
amely orvosolja, illetve enyhíti a már szolgálati nyugdíjba vonultak újszer ű ellátásának
adóztatásából származó, kétségtelenül bekövetkez ő anyagi hátrányokat .A javaslat feloldja azt
a diszkriminatív szabályozást, amely kizárólag a születési dátum alapján tesz különbséget a z
1955 előtt, illetve az azt követően született személyi kör között .



Ezen megkülönböztetésnek jogi alapja, indoka nincs ugyanis mindkét érintett csoport
ugyanazon szolgálati kötelmek alapján látta el szolgálatát, ugyanazon terheket viselték é s
ugyanazon jogokat élvezték . A már szolgálati nyugdíjba vonultak ellátása, teherviselés e
közötti jelen törvényjavaslatban jelent ősnek tekinthető különbség érzékelhető .

Fenti javaslat azon túl, hogy megfelel a jogállamiság az arányos és a diszkriminációmentes
jogalkotás követelményeinek, illeszkedik a Kormány által megfogalmazott követelményekne k
és a Széll Kálmán tervben foglalt célkit űzéseknek is .

Azok, akik 2011 . december 31-ig betöltik az 57 . életévüket átkerülnek az öregségi nyugdíj
hatálya alá, akik nem, azok 62-65 éves korukig fizetik a jövedelem adót .

Budapest, 2011 . október 20 .

r. Szili Katalin
független képviselő
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